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BOSH MUHARRIR: 

Isanova Feruza Tulqinovna 

 
TAHRIR HAY’ATI: 
 

07.00.00- TARIX FANLARI: 

Yuldashev Anvar Ergashevich – tarix fanlari doktori, 
siyosiy fanlar nomzodi, professor;  

Mavlanov Uktam Maxmasabirovich – tarix fanlari 
doktori, professor; 

Xazratkulov Abror – tarix fanlari doktori, dotsent; 

Tursunov Ravshan Normuratovich – tarix fanlari 
doktori; 

Xolikulov Axmadjon Boymahammatovich – tarix 
fanlari doktori; 

Gabrielyan Sofya Ivanovna – tarix fanlari doktori, 
dotsent; 

Saidov Sarvar Atabullo o‘g‘li – katta ilmiy xodim, 
Imom Termiziy xalqaro ilmiy-tadqiqot markazi, 
ilmiy tadqiqotlar bo‘limi. 

 

08.00.00- IQTISODIYOT FANLARI: 

Karlibayeva Raya Xojabayevna – iqtisodiyot fanlari 
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fanlari doktori, professor; 

Ostonokulov Azamat Abdukarimovich – iqtisodiyot 
fanlari doktori, professor; 

Arabov Nurali Uralovich – iqtisodiyot fanlari doktori, 
professor; 

Xudoyqulov Sadirdin Karimovich – iqtisodiyot 
fanlari doktori, dotsent; 

Azizov Sherzod O‘ktamovich – iqtisodiyot fanlari 
doktori, dotsent; 

Xojayev Azizxon Saidaloxonovich – iqtisodiyot 
fanlari doktori, dotsent 

Xolov Aktam Xatamovich – iqtisodiyot fanlari 
bo‘yicha falsafa doktori (PhD), dotsent; 

Shadiyeva Dildora Xamidovna – iqtisodiyot fanlari 
bo‘yicha falsafa doktori (PhD), dotsent v.b,; 

Shakarov Qulmat Ashirovich – iqtisodiyot fanlari 
nomzodi, dotsent,; 

Jabborova Charos Aminovna - iqtisodiyot fanlari 
bo‘yicha falsafa doktori (PhD). 

 

09.00.00- FALSAFA FANLARI: 

Hakimov Nazar Hakimovich – falsafa fanlari doktori, 
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Yaxshilikov Jo‘raboy – falsafa fanlari doktori, 

professor; 

G‘aybullayev Otabek Muhammadiyevich – falsafa 
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Saidova Kamola Uskanbayevna – falsafa fanlari 

doktori; 

Hoshimxonov Mo‘min – falsafa fanlari doktori, 

dotsent; 

O‘roqova Oysuluv Jamoliddinovna – falsafa fanlari 

doktori, dotsent; 

Nosirxodjayeva Gulnora Abdukaxxarovna – falsafa 

fanlari nomzodi, dotsent; 

Turdiyev Bexruz Sobirovich – falsafa fanlari doktori 

(DSc), Professor. 

 

10.00.00- FILOLOGIYA FANLARI: 

Axmedov Oybek Saporbayevich – filologiya fanlari 
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Ko‘chimov Shuxrat Norqizilovich – filologiya fanlari 
doktori, dotsent; 

Hasanov Shavkat Ahadovich  – filologiya fanlari 
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Baxronova Dilrabo Keldiyorovna –  filologiya fanlari 
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Mirsanov G‘aybullo Qulmurodovich – filologiya 
fanlari doktori, professor;  

Salaxutdinova Musharraf Isamutdinovna – filologiya 
fanlari nomzodi, dotsent; 

Kuchkarov Raxman Urmanovich – filologiya fanlari 
nomzodi, dotsent v/b; 

Yunusov Mansur Abdullayevich – filologiya fanlari 
nomzodi; 

Saidov Ulugbek Aripovich – filologiya fanlari 
nomzodi, dotsent; 

Qodirova Muqaddas Tog‘ayevna - filologiya fanlari 
nomzodi, dotsent. 
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Muxitdinova Firyuza Abdurashidovna – yuridik 
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Esanova Zamira Normurotovna – yuridik fanlar 
doktori, professor, O‘zbekiston Respublikasida 
xizmat ko‘rsatgan yurist; 

Hamroqulov Bahodir Mamasharifovich – yuridik 
fanlar doktori, professor v.b.,; 

Zulfiqorov Sherzod Xurramovich – yuridik fanlar 
doktori, professor; 

Xayitov Xushvaqt Saparbayevich – yuridik fanlar 
doktori, professor; 

Asadov Shavkat G‘aybullayevich – yuridik fanlar 
doktori, dotsent; 

Ergashev Ikrom Abdurasulovich – yuridik fanlari 
doktori, professor; 

Utemuratov Maxmut Ajimuratovich – yuridik fanlar 
nomzodi, professor; 

Saydullayev Shaxzod Alixanovich – yuridik fanlar 
nomzodi, professor; 

Hakimov Komil Baxtiyarovich – yuridik fanlar 
doktori, dotsent; 

Yusupov Sardorbek Baxodirovich – yuridik fanlar 
doktori, professor; 

Amirov Zafar Aktamovich – yuridik fanlar doktori 
(PhD); 

Jo‘rayev Sherzod Yuldashevich – yuridik fanlar 
nomzodi, dotsent; 

Babadjanov Atabek Davronbekovich – yuridik fanlar 
nomzodi, professor; 

Normatov Bekzod Akrom o‘g‘li — yuridik fanlar 
bo‘yicha falsafa doktori; 

Rahmatov Elyor Jumaboyevich — yuridik fanlar 
nomzodi; 

 

13.00.00- PEDAGOGIKA FANLARI: 

Xashimova Dildarxon Urinboyevna – pedagogika 
fanlari doktori, professor; 

Ibragimova Gulnora Xavazmatovna – pedagogika 
fanlari doktori, professor; 

Zakirova Feruza Maxmudovna – pedagogika fanlari 
doktori; 

Kayumova Nasiba Ashurovna – pedagogika fanlari 
doktori, professor; 

Taylanova Shoxida Zayniyevna – pedagogika fanlari 

doktori, dotsent; 

Jumaniyozova Muhayyo Tojiyevna – pedagogika 
fanlari doktori, dotsent; 

Ibraximov Sanjar Urunbayevich – pedagogika fanlari 
doktori; 

Javliyeva Shaxnoza Baxodirovna – pedagogika 
fanlari bo‘yicha falsafa doktori (PhD); 

Bobomurotova Latofat Elmurodovna — pedagogika 
fanlari bo‘yicha falsafa doktori (PhD). 

 

19.00.00- PSIXOLOGIYA FANLARI: 

Karimova Vasila Mamanosirovna – psixologiya 
fanlari doktori, professor, Nizomiy nomidagi 
Toshkent davlat pedagogika universiteti; 

Hayitov Oybek Eshboyevich – Jismoniy tarbiya va 
sport bo‘yicha mutaxassislarni qayta tayyorlash va 
malakasini oshirish instituti, psixologiya fanlari 
doktori, professor 

Umarova Navbahor Shokirovna– psixologiya fanlari 
doktori, dotsent, Nizomiy nomidagi Toshkent davlat 
pedagogika universiteti, Amaliy psixologiyasi 
kafedrasi mudiri; 

Atabayeva Nargis Batirovna – psixologiya fanlari 
doktori, dotsent; 

Shamshetova Anjim Karamaddinovna – psixologiya 
fanlari doktori, dotsent; 

Qodirov Obid Safarovich – psixologiya fanlari doktori 
(PhD). 

 

22.00.00- SOTSIOLOGIYA FANLARI: 

Latipova Nodira Muxtarjanovna – sotsiologiya 
fanlari doktori, professor, O‘zbekiston milliy 
universiteti kafedra mudiri; 

Seitov Azamat Po‘latovich – sotsiologiya fanlari 
doktori, professor, O‘zbekiston milliy universiteti; 

Sodiqova Shohida Marxaboyevna – sotsiologiya 
fanlari doktori, professor, O‘zbekiston xalqaro islom 
akademiyasi. 

 

23.00.00- SIYOSIY FANLAR 

Nazarov Nasriddin Ataqulovich –siyosiy fanlar 
doktori, falsafa fanlari doktori, professor, Toshkent 
arxitektura qurilish instituti; 

Bo‘tayev Usmonjon Xayrullayevich –siyosiy fanlar 
doktori, dotsent, O‘zbekiston milliy universiteti 
kafedra mudiri. 
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ОАK Ro‘yxati 

Mazkur jurnal Vazirlar Mahkamasi huzuridagi Oliy attestatsiya komissiyasi Rayosatining 2022-yil  
30-noyabrdagi 327/5-son qarori bilan tarix, iqtisodiyot, falsafa, filologiya, yuridik va pedagogika fanlari 
bo‘yicha ilmiy darajalar yuzasidan dissertatsiyalar asosiy natijalarini chop etish tavsiya etilgan ilmiy 
nashrlar ro‘yxatiga kiritilgan. 

 

“Ijtimoiy-gumanitar fanlarning dolzarb 

muammolari” elektron jurnali 2020-yil  

6-avgust kuni 1368-sonli guvohnoma bilan 

davlat ro‘yxatiga olingan. 

Muassis: “SCIENCEPROBLEMS TEAM” 

mas’uliyati cheklangan jamiyati 

 

Tahririyat manzili: 

100070. Toshkent shahri, Yakkasaroy 

tumani, Kichik Beshyog‘och ko‘chasi, 

70/10-uy. Elektron manzil: 

scienceproblems.uz@gmail.com 

Bog‘lanish uchun telefon: 

(99) 602-09-84 (telegram). 

mailto:scienceproblems.uz@gmail.com
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Abstract. Most foreign language learners do not seem to yet fully understand that memorizing vocabulary is a 
very important task. In spite of not having much experience in the field of education, I have observed that students 
are indifferent to memorizing new words. In General, without vocabulary, it is impossible to develop the four main 
skills of a foreign language: listening, reading, speaking and writing comprehension. Despite existing many articles 
and books about vocabulary memorization, this article is written with the intention of complementing and 
enriching the previous ones and in the hope that it will be equally useful for both students and teachers. 

Keywords: learning by heart words, language learners, foreign language, memory, memory-enhancing products, 
short-term memory, long-term memory. 
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Annotatsiya. Hozirgi ko‘pchilik chet tili o‘rganuvchilar so‘z yodlash juda ahamiyatli ish ekanini hali to‘liq anglab 
yetmaganga o‘xshaydi mening nazarimda. Taʼlim sohasida hali tajribam juda katta bo‘lmasada, o‘quvchilar  yangi 
so‘zlarni yodlashga loqayd bo‘layotganligini kuzatdim. Tabiiyki, so‘z boyligi bo‘lmasa, chet tilidagi to‘rtda asosiy 
ko‘nikma: tinglab tushunish, o‘qib tushunish gapirish va yozish  ko‘nikmalarini rivojlantirib bo‘lmaydi. Shu kunga 
qadar ko‘plab tilshunoslar so‘z yodlash usullari haqida ko‘plab maqolalar va kitoblar yozishgan bo‘lsada, bu 
maqola ham oldingilarni to‘ldirib boyitadi degan niyatda va o‘quvchi va ustozlar uchun birdek foydali bo‘ladi degan 
umidda yozilyapti. 

Kalit soʻzlar: so’zlar yodlash, til o’rganuvchilar, chet tili, xotira, xotirani mustahkamlovchi maxsulotlar, qisqa 
muddatli  xotira, uzoq muddatli xotira 
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Kirish. Chet tillarini o‘rganish ko‘plab imkoniyatlar eshigini ochishi hozirgi kunda hech 

kimga sir emas. Frank Smitni shunday gapi bor: One language sets you in a corridor for life, two 

languages open every door along the way. Yaʼni bir til sizni hayot soqmoqlariga olib chiqadi, 

Ikkitasi esa yoʻldagi barcha toʻsiqlarni yengishga yordam beradi[1]. Biror bir chet tilini 

oʻrganishda xoh u ingliz tili boʻlsin xoh u nemis tili yoki boshqa bir til boʻlsin, soʻz yodlash yaʼni 

lugʻat boyligi – bu jarayonning asosiy qismini tashkil qiladi. Har qanday tilni mukammal 

oʻzlashtirish uchun u tildagi soʻzlarni yodlash va bu orqali soʻz boyligini doimiy ravishda oshirib 
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borish til oʻrganuvchilar uchun nihoyatda zarur hisoblanadi. Tilshunos olimlarning yozishicha, 

soʻz boyligi yetarli darajada shakllanmaguncha til oʻrganuvchilarda erkin muloqot qila olish 

koʻnikmasi shakllanmaydi[4]. Bu esa nafaqat tilni bilish darajasini oshiradi, balki 

madaniyatlararo aloqalarni rivojlantirishga, kasbiy koʻnikmalarni takomillashtirishga va eng 

asosiysi shaxsiy rivojlanishga katta hissa qoʻshadi.  

Hech kimga sir emaski, soʻz yodlashda xotira juda muhim ahamiyatga ega. Xotira inson 

miyasining bir qismidir. U hayotda boʻlib oʻtgan voqea hodisalarni miyaga saqlab olish va uni 

esga tushirishdan iborat aqliy faoliyat hisoblanadi. Shu sababli soʻzlarni, qoidalarni, talaffuzni 

va barcha oʻrganiladigan yangi narsalarni eslab qolish xotiraning vazifasidir [1]   

Xotiraning ikki turi bor:  

 

Qisqa muddatli  xotira 

Uzoq muddatli xotira 

 

Qisqa muddatli xotira – oʻz nomi bilan yodlangan narsani maʼlum bir muddat eslab qolib, 

soʻng uni esdan chiqarib yuboradigan xotiradir. Miya qabul qilgan maʼlumotlar uzoq vaqt 

saqlab qolinadigan xotira esa uzoq muddatli xotira deyiladi. Soʻz yodlash usullari turli xil 

ekanligining asosiy sababi shundaki, yodlangan maʼlumotni  qisqa muddatli xotiradan uzoq 

muddatli xotiraga oʻtkazishdir [1]. Bundan tashqari til oʻrganuvchi bu xilma-xil usullardan 

oʻziga yaxshi natija beradigan bitta usulni tanlab olishi kerak boʻladi. Daryo.uz da eʼlon qilingan 

xotirani mustahkamlovchi  9 mahsulotni keltirib oʻtgandan soʻng, soʻz yodlashning xilma-xil 

usullari haqida soʻz yuritamiz.  

Xotirani yaxshilashga yordam beradigan mahsulotlardan biri pista va yongʻoqlardir. 

Ularda juda koʻp E vitaminlari mavjud. Shu bilan birga pista va yongʻoq organizmda qarish 

jarayonini sekinlashtiradigan, yoshlikni saqlaydigan va inson salomatligini sezilarli darajada 

yaxshilaydigan moddalarni oʻz ichiga oladi [5]. 

Zigʻir urugʻi – Omega 3 yogʻ kislotalariga boy. Bu kislota hissiy maʼlumotlarni qayta 

ishlash uchun masʼul boʻlgan miya yarim korteksi maydonining ishlashida javobgar DHA 

(dokozageksayen kislota) ishlab chiqarish uchun ishlatiladi [5]. 

Kakao — xotira va oʻrganish uchun masʼul boʻlgan miya sohalariga yaxshi taʼsir 

koʻrsatadigan maxsus antioksidantlar mavjud. Shu sababli shifokorlar tushdan keyin tarkibida 

kakao miqdori koʻp boʻlgan (kamida 75%) shokolad isteʼmol qilishni tavsiya qiladilar [5].   

Koʻk choy – biz oʻzbeklarning xonadonida har kuni ichiladigan ichimlikdir. U ham 

organizm, ham miya salomatligini mustahkamlovchi noyob ichimlik hisoblanadi.  Koʻk choy 

saraton va ruhiy kasalliklarning oldini olishga hissa qoʻshadi. Uning tarkibidagi kofein  miya 

faoliyatini va xotirani yaxshilaydi [5]. 

Har qanday koʻkatlar kabi ismaloq ham organizm uchun juda foydali, ayniqsa miya 

uchun. Ismaloq faol ishlash, xotira va eʼtiborni oʻz ichiga olgan kognitiv funksiyalarni yaxshilash 

uchun yordam beradigan barcha narsalarni oʻz ichiga oladi [5]. 

Tuxum xolin moddasiga boy. Xolinni yetarli miqdorda isteʼmol qilish xotiraning kalitidir 

[5]. Lekin hozirgi kunda magazinlardagi tuxumlardan koʻra uygda boqiladigan tovuqlarning 

tuxumlarini sotib olish maqsadga muvofiq deb oʻylayman. 

Qoragʻat (Черная смородина) tarkibida marganets mavjud boʻlib, eng avvalo koʻrish 

qobiliyatini kerakli darajada yaxshilab turadi. Qoragʻatning yana bir foydali tomoni shuki, u 
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miyani ragʻbatlantiradi va xotirani yaxshilaydi. Bundan tashqari uning tarkibidagi, C va K 

vitaminlari miya hujayralarini stressdan himmoya qiladi [5]. 

Olma. Ushbu meva juda koʻp foydali vitaminlarni oʻz ichiga oladi. Inglizlar An apple a 

day keeps the doctor away deyishadi, bu degani  bir kunda bir dona olma isteʼmol 

qilinsa, shifokor huzuriga borishning keragi yoʻq, degan maʼnoni anglatadi.  Aniqrogʻi, olma 

antioksidant flavonoid kvarsetinni oʻz ichiga oladi, u xotirani yoʻqotishdan va miya faoliyatining 

pasayishidan himoya qiladi [5]. 

Albatta yuqorida keltirilgan narsalardan boshqa xotirani kuchaytiradigan mahsulotlar 

ham bor. Shulardan bir nechtasi misol tariqasida berildi. 

Endi esa Sh. Rahmonov va I. Sattibaevlar tomonidan yozilgan “Soʻz yodlash sirlar” 

kitobida berilgan soʻz yodlash usullaridan baʼzilarni quyida bayon qilamiz.  

Daftar tutishga eʼtibor berish kerak. Lugʻat yoziladigan daftar iloji boricha til 

oʻrganuvchi yonida olib yurishga qulay boʻlishi kerak [2]. Har xil rangli ruchkalardan 

foydalanish soʻzlarga boʻlgan qiziqishni oshiradi. Har bir soʻz turkumiga alohida rangdan 

foydalanish soʻzni oson ajratib olishga yordam beradi. Misol uchun: sifat soʻz turkumidagi 

soʻzlar yashil rangda, feʼllar qora, otlar esa qizil rangda [3]. Shaxsan menda soʻzlarni yodlash 

uchun daftar tutish usuli juda yaxshi ish beradi. Men daftarni uch ustunga boʻlib olaman. 

Birinchi ustunga Inglizcha soʻzni, ikkinchi ustunga uning transkripsiyasini va uchinchi ustunga 

soʻzning tarjimasini yozaman. Har bir soʻzni transkripsiyasi bilan yozib yodlash toʻgʻri talaffuzni 

ham rivojlantiradi. Oʻquvchilarimga ham shu usulni tavsiya qilib, darslik kitobidagi har bir 

bilmagan soʻzlarini yozib yodlash kerakligini aytaman. Masalan A1 darajadagi kitobda berilgan 

har bir soʻz yozib chiqilsa taxminan 1000 -1200 ta lugʻat boyligi hosil boʻladi. A1 dan B2 

darajagacha shunday yozib yodlansa, oʻquvchi taxminan 4000- 4500 soʻz  boyligiga ega boʻladi. 

Bu soʻzlarning asosiy qismi faol soʻzlar boʻlib, Ingliz tilidan turli sertifikat imtixonlarida rosa 

asqotadi.  

Gap tuzish. Har bir yozilgan soʻzga  oʻquvchi mustaqil gap tuzishi mumkin yoki yangi 

soʻz ishtirok etgan gapni kitobdan koʻchirishi mumkin. Nafaqat gap balki yangi soʻz ishtirok 

etgan frazalar, iboralarni ham qoʻshib yodlash foydali boʻladi. Masalan herd soʻzini yodlash 

oʻrniga herd of cattle  yoki occur feʼlini yodlamoqchi boʻlsangiz if any problems occur iborasi 

bilan yodlash sizga hayotda birgina holatda boʻlsa ham oʻsha soʻzni ishlatishga yordam beradi 

[5]. 

Bir — biriga aloqador soʻzlarni birgalikda yodlash ham eng mashhur va foydali 

usullardan biri hisoblanadi.  Masalan, market – bozor  soʻzi bilan birgalikda sell – sotmoq, store, 

shop – doʻkon sinonimlari, grocery – oziq-ovqat rastasi, sale – chegirma kabi soʻzlarni birga 

yozish market soʻzini eslab qolishga yordam beradi [5]. 

Soʻzlarni guruhlarga boʻlib yodlash va ularni tartibga solish orqali ham qayta 

eslash oson boʻladi.  Bunda maʼlum bir soʻz va undan yasalgan boshqa soʻzlar bir guruhga 

jamlanadi [5]. Misol uchun, use – foydalanmoq soʻzini bilish orqali useful – foydali, misuse – 

notoʻgʻri foydalanmoq, reuse – qayta foydalanmoq, usable – foydalansa boʻladigan, tarzda yozib 

yodlash ham samarali usullardan biridir. 

Oʻziga xos va  yangicha soʻz yodlash usullarini oʻzingiz kashf qiling.  Bir oʻquvchi 

soʻz yodlashda telefonidan foydalanib yangi soʻzlarni tarjimalari bilan eshitish uchun, ularni 

audio shaklda yozib olar ekan. Keyinroq boʻsh vaqtida oʻsha audio yozuvlarni eshitishga 

odatlangan ekan. Yana bir oʻquvchi oʻzining noodatiy usuli bilan koʻp soʻzlarni yodlagan ekan. 
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U har safar audio kitobni olib, uni tarjima qilib, uni hafta davomida 30 marta eshitib, hamma 

soʻzlarni toʻliq yodlaganiga ishonch hosil qilgandan keyin yangi kitobni olib uni yodlashga 

kirishar ekan. Bu usul orqali u ham soʻzlashuv koʻnikmasini, ham soʻz boyligini va oʻqib 

tushunish koʻnikmasini rivojlantirishga harakat qilar ekan [5]. Bunga muqobil ravishda til 

oʻrganuvchilar oʻzlari oʻqiyotgan darslik kitobidagi audiolarni har birini diktant shaklda yozib 

borishlarini ham tavsiya qilaman. Bu har bir oʻquvchi oʻz qobiliyatiga koʻra audiodagi har bir 

gapdan keyin yoki har ikkita gapdan keyin pause qilib eshitganlarini yozib boradi. Bu usul ham 

tishlab tushunish, yozish koʻnikmasi va soʻz boyligini rivojlanishiga sabab boʻladi. 

Xulosa qilib aytganda, til oʻrganuvchilar va aqliy faoliyat bilan shugʻullanuvchilar 

xotirani mustahkamlash uchun ham ovqatlanish ratsioniga eʼtibor berishlari, ham maʼlum bir 

usulni tanlab, uni qat´iy intizom asosida davom ettirishlari lozim boʻladi. Til oʻrganuvchi soʻz 

yodlash usulini tanlashda, har bir usulni oʻzida sinab koʻrib, qaysi usul bilan koʻproq soʻz yodlab 

natijaga erishsa, oʻsha usulni tanlab olishi kerak boʻladi. Bitta usul hamma oʻquvchiga birdek 

mos kelmasligi bu albatta tabiiy holat. Agar mavjud usullar soʻz yodlashga yordam bermasa, 

oʻquvchi oʻzi uchun gʻayrioddiy usulni kashf etishi lozim, xuddi yuqorida misol sifatida 

keltirilgan oʻquvchilarining usullariga oʻxshab. Til oʻrganish, ilm-fan bilan shugʻullanish bu aqliy 

faoliyat va aqliy faoliyat bilan shugʻullanuvchilar tarkibida shakar miqdori meʼyoridan ortiq 

boʻlgan mahsulsotlarni, ayniqsa rangli gazli ichimliklarni isteʼmol qilishni iloji boricha 

kamaytirishi ham tavsiya etiladi. Chunki meʼyordan ortiq shakar isteʼmol qilish miya va aqliy 

faoliyatimizga salbiy taʼsir qilar ekan. Qisqa qilib aytganda til oʻrganuvchilar tilni oʻrganish 

davomida oʻzlarining kun tartibiga, ovqatlanish ratsioniga eʼtibor berib, til oʻrganish uchun 

oʻzlari tanlab olgan yoki oʻqituvchilari tavsiya qilgan usulga qat´iy intizom asosida amal qilib 

borsa, albatta til oʻrganishda koʻzlangan natijaga erishadilar.   
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